
 

RI.271.10.2022 

Krzymów, dnia 25.03.2022 r. 

 

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego oraz licencji na oprogramowanie 

systemowe wraz z wdrożeniem 

 

Numer BZP: 2022/BZP 00088155/01 

Znak sprawy: RI.271.10.2022 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 poz. 2019 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1. 

Dotyczy części 1 pozycja 10. Proszę wyjaśnić, jakich prędkości kserokopiarki wymaga 

Zamawiający. Ocenie opis jest dopasowany do dwóch maszyn - jest to kopia z specyfikacji 

producenta /sklepu internetowego/ gdzie jeden opis jest dla dwóch modeli. 

Odpowiedź:  

prędkości kopii/drukowania A4 minimum 30 str./min. 

prędkości kopii/drukowania A3 minimum 15 str./min. 

 

Pytanie nr 2. 

By móc realnie wycenić montaż systemów monitoringu serwerowni, proszę przestawić 

rysunki techniczne, zdjęcia, lokalizacje serwerowni. Jej wymiary, orientacyjne umieszczenie 

wymaganych elementów, zaznaczenie istniejącej infrastruktury, w tym sieci elektrycznej  

i internetowej. Czy Zamawiający wymaga, by czujniki były podpięte do istniejącej sieci? Jeśli 

tak - to jakiej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby czujniki dotyczące zasilania były podłączone do istniejącej sieci 

elektrycznej. Urządzenie monitorujące ma być zamontowane w istniejącej szafie RACK 19 

oraz podłączone do użytkowanego switch-a który znajdujące się w serwerowni. 

Zamawiający przekazuje w załączeniu (rysunek_techniczny-serwerownia.pdf) wycinek  

z rysunku technicznego przedstawiający lokalizację serwerowni (pomieszczenie nr 201  

o powierzchni 9,80 m2). 

 

 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Krzymów 

/-/ Roman Gęziak 


